VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
PRV 47
 PRV 47I
RIDUTTORE DI PRESSIONE
CON PILOTA
PN40
dal DN15 al DN50
DESCRIZIONE

di vapore e uno scaricatore di condensa potranno
essere installati a monte della valvola.
� COME ORDINARE
Nell’ordine indicare:
Fluido -  Press.Max Temperatura– Press.Ingr. –
Press.Uscita  Portata richiesta (Max o Min.)
� COME SCEGLIERE
Non scegliere la valvola in base al diametro delle
tubazioni, ma in base alla portata richiesta.
Per scegliere la valvola prego consultare la ditta
CE MARKING (PED – European Directive 97/23/EC)
PN40 Category
dal DN15 al DN32 SEP – art. 3, paragraph3
dal DN40 al DN50 1 (CE Marking)
DN
DIMENSIONI (mm)
A
FLG EN1092-1
A
FLG ANSI150
A
FLG ANSI300
A FILETTATO B C D E F G H I PESO Kg
15 150 184 190 140 56 275 95 120 162 195 ¼” 3/8” 13
20 150 184 194 140 56 287 105 120 174 195 ¼” 3/8” 13.5
25 160 184 197 150 56 287 115 120 174 195 ¼” 3/8” 14
32 180 - - 170 68 299 140 120 186 195 ¼” 3/8” 18
40 200 222 235 190 75 307 150 130 194 195 ¼” 3/8” 22
50 230 254 267 230 84 323 165 160 210 195 ¼” 3/8” 31
H-20
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS PRV47.10 E 11/12
Fig.1 – Valvola standard;  Fig.2 – Valvola con modifica per basse pressioni;
Fig.3 – Valvola con modifica per aria compressa
CONDIZIONI
FLG
PN40/ANSI300
FLG
ANSI150 TEMPERATURA
PRESSIONE PRESSIONE
40 bar 19,3 bar 50°C
37 bar 17,7 bar 100°C
31 bar 12,5 bar 239°C
28 bar 10,2 bar 300°C
PREX MAX ENTRATA VAPORE PREX MAX ENTRATA ARIA
25 31
PRESSIONE MAX USCITA PRESSIONE MIN USCITA
17 Bar 0,35 Bar*
TEMPERATURA MINIMA DI LAVORO
-10°C
*0.07 bar con l’opzione regolazione speciale per basse pressioni
(con MAX 7 bar di ingresso)
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
H-21
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS PRV47.10 E 11/12
POS DESCRIZIONE
MATERIALE
PRV47 PRV47I
1 CORPO
S355J2G3 / 1.0570
P250GH / 1.0460
AISI316 / 1.4401
2 CORPO PILOTA CF8 / 1.4308 CF8 / 1.4308
3 COPERCHIO C45E / 1.1191 AISI316 / 1.4401
3A COPERCHIO DADO C45E / 1.1191 AISI316 / 1.4401
3B COPERCHIO C45E / 1.1191 AISI316 / 1.4401
3C COPERCHIO DADO C45E / 1.1191 AISI316 / 1.4401
4 SEDE VALVOLA AISI316 / 1.4401 AISI316 / 1.4401
5 VALVOLA INOX INDURITO INOX INDURITO
5A VALVOLA (SOFT) SS316W/PTFE/GRAFITE SS317W/PTFE/GRAFITE
6 MOLLA AISI302 / 1.4300 AISI302 / 1.4300
7 PISTONE